

直近5カ年の貸借対照表推移

単位：千円

	2019.3.31	2020.3.31	2021.3.31	2022.3.31	2023.3.31
I 資産の部					
現預金	2,465	2,501	2,808	2,990	3,133
未収金	257	113	14	89	182
前払費用	105	104	100	26	
資産合計	2,827	2,718	2,922	3,105	3,315
II 負債の部					
未払費用	158	8	23	348	143
負債合計	158	8	23	348	143
III 正味財産の部					
前期繰越正味財産	2,583	2,669	2,710	2,900	2,757
当期正味財産増減額	86	41	190	-143	414
正味財産合計	2,669	2,710	2,900	2,757	3,171
負債・正味財産合計	2,827	2,718	2,923	3,105	3,314

直近5カ年の活動計算書推移

単位：千円

	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度
I 経常収益					
1.会費収入					
正会員年会費	73	83	76	73	75
2.事業収入					
年利用会費	379	415	291	206	408
月利用会費	1,943	1,766	853	816	1,394
大会等参加費	770	607	0	2	76
3.寄付金収入					
ボランティア	311	228	87	73	158
共同募金会等	300	421	338	61	327
4.その他収益					
受取利息等	13	0	0	0	0
経常収益計	3,789	3,520	1,645	1,231	2,438
II 経常費用					
1.事業費					
ボランティア交通費	1,502	1,294	566	651	939
東北・近隣社会貢献活動	218	184	0	0	0
バスハイク、宿泊訓練等	1,157	1,096	0	10	434
保険料	115	110	107	105	104
広報活動費	113	84	35	34	43
その他	456	489	620	408	374
2.管理費					
会議費、交通費等	142	222	127	166	130
経常費用計	3,703	3,479	1,455	1,374	2,024
当期正味財産増減額	86	41	190	-143	414
前期繰越正味財産額	2,583	2,669	2,710	2,900	2,757
次期繰越正味財産額	2,669	2,710	2,900	2,757	3,171